государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области «Алексеевское профессиональное училище»

ПРИКАЗ

от 16.06.2020 г.                                                                                    №206-од

«Об утверждении Положения о наставничестве в ГБПОУ

Алексеевское профессиональное училище»

   Руководствуясь распоряжением министерства образования и науки

Самарской области «Об утверждении Модели развития наставничества в

региональной системе профессионального образования. Плана мероприятий

(дорожная карта) по внедрению региональной модели наставничества

системе профессионального образования  Самарской области» №615-р от

06.08.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о наставничестве в ГБПОУ «Алексеевское

профессиональное училище».

2. Утвердить План мероприятий (дорожной карты) реализации

региональной программы наставничества.

3. Инспектору по кадрам Каукиной М.В. обеспечить размещение данного

Положения на информационном стенде учреждения.

4. Каукиной М.В. обеспечить размещение данного Положения на

официальном сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора

по УПР Иванову К.Ф.

Директор ГБПОУ

«Алексеевское профессиональное

училище»                                                                                       Глотова Л.М.

С приказом ознакомлены: __________ Каукина М.В.

                                             __________

		2022-01-19T11:45:48+0300
	00c39d7a78a70b8de1
	Иванова К.Ф.